

Referat fra Årsmøtet i Nevlunghavn Vel 26.04.2016

Gjestgiveriet, Nevlunghavn 19.00-21.00

Frammøtte: 60 medlemmer, veldig bra

1 **Åpning** - ved leder Britt Sørensen

2 **Godkjenning av innkalling**, godkjent

3 **Valg av møteleder og referent** - Britt Sørensen valgt til møteleder og Mette Kristine Sand til referent.

4 **Valg av protokollunderskrivere**: Ellen Gerd Hansen og Fredrik Jensen.

5 **Årsberetning** - se vedlegg. Vedtatt med akklamasjon

6 **Regnskap og budsjett** - varamedlem Dag Jensen leste opp regnskapet for 2015 siden kasserer Ingunn Aasrum ikke møtte. Revisor Helge Skudals revisjonsberetning ble lest opp av ham selv.

Vedtak: Regnskap for 2015 ble enstemmig vedtatt.

Dag Jensen leste opp styrets forslag til budsjett for 2016

Vedtak: Budsjett for 2016 ble enstemmig vedtatt.

Knut Hellenes ble valgt til revisor. Helge Skudal tar jobben som regnskapsfører.

7 **Innkomne saker** - (se også vedlegg)

a Annonsering/reklame utenfor Brunlanesveien 1442. Leder Britt Sørensen leste saken, som ble kommentert av Mette Kristine Sand. Vellet er opptatt av at det skal være ryddig og pent i Havna. Plakatene er ryddet sammen, og den som hang på gjerdet er fjernet av Gjestgiveriet selv. Det er ikke anledning til å sette opp skilt ved bussholdeplassen.

Til orientering

b Parkeringsautomater i Nevlunghavn - innslagsdato for automatene.

Britt Sørensen refererte fra forslaget og kommenterte styrets syn på saken.

Vedtak: Styret sender brev til kommunen med spørsmål om skoleferien kan være rammen for betaling.

c Økning av styremedlemmer fra 5 til 7.

Styret selv har levert forslag om å øke antall styremedlemmer fra 5 til 7.

Vedtak: Antall styremedlemmer økes fra 5 til 7, enstemmig vedtatt.

Valg av 3 til tellekomite Maje Jensen, Jørgen Nørstenæs og Hans Gunnar Edwardsen.

5 Valgkomiteen, innstilling, formalisering av nytt styre

Fredrik Jensen presenterte valgkomiteens forslag til nytt styre. Britt Sørensen ny leder, nye styremedlemmer Hege Alm, Håvard Rudskjær og Synnøve Larsen. Forslag på 2 varamedlemmer var Hedvig og Eirin Støen.

Vedtak: Britt Sørensen ble enstemmig valgt til ny leder. Hege Alm, Håvard Rudskjær og Synnøve Larsen ble enstemmig valgt som nye styremedlemmer. Hedvig Krogsbøl og Eirin Støen ble enstemmig valgt til nye varamedlemmer. Ny valgkomite blir Dag Jensen, Finn Hansen og Espen Komnæs,

Orientering om Skolesaken

Dag Jensen og Espen Komnæs orienterte om bakgrunnen for Skolesaken og om mulig framtid. De følger prosessen videre sammen med styrets leder og Fredrik Jensen. Mette Kristine Sand presenterte Velle's facebookside og visitnevlunghavns side.

Årsmøtet ble avsluttet klokka 20.30 med kaffe og hyggelig etterprat.

Nevlunghavn 03.05.16

Mette Kristine Sand

referent

e-post: nevlunghavnvel@gmail.com

adresse og postkasse: Oddaneveien 2, 3296 Nevlunghavn. (ved Bakern)

facebook: [nevlunghavn vel](https://www.facebook.com/nevlunghavnvel)

*Ellen gerd Hansen
Fredrik Jensen*